AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA Di TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 &

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C, Battisti, 657
. Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fox 0997794247

Codice fiscale, Partitn TVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taronte 00146330733
Capita Socizle sortoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 506 28/02/2022 500,00
IL CASSIERE VEGAS SHIPPING AND MORE SRLS
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
CESARE BATTISTI 139/141
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03122600731 C.F.
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT94V0103015801000001359959
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 424/B de] 30/10/2021
PAGAMENTG FATTURE N,
424/B CIG ZA233D7795
IMPORTC LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONPABILITA’ mmmc%@Qv IRETTORE ILP ESIS E
; (QML |
| ey \_J N 0
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L &
FATTURAELETTRONICA Id SDI:6076719291 Data SDI: 03/11/2021 17:36
e e et e e e e o o . . FOMmAto Trasmissione: FPR12
! Mittente Destinatario :
VEGAS SHIPPING AND MORE SRLS AMAT SPA
V1A CESARE BATTISTI, 139-141 V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - Tararto - TA- 1T 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T03122600731 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 03122600731
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
' Datl Faftura - T B T - Tt T T T T ]
e e e o, oo e - e e e e e - - e - - -y
Natura Documento Numero Data . Importo Totale |
{ - —— -
Fattura 424/B 2021-10-30 EUR 610,00
i_ e i i et e et s e e e e . . e i e . e e = .|
Dati ordine acquisto
L. el
[T T m T e T - T T Tt T T
§ Dati DDT
CrE 2ALRBDELLS
Dettaglio linee Fattura T o oo T ’
! Descrizione Qta Pr. Unitario ' Pr. Totale IVA 1
e r—— o e e e e — N e o |
" RINNOVO ABBONAMENTO 1 500,00 i 500,00 2% .
OV v NN
Dati Riepilogo Tt T T T i
- . e e e .
. Natura/Esigibilita IVA Al. IVA Imponibile Imposta i
| 5 (scissione dei pagamenti) 22% i 500,00 110,00 !
Dati pagamento i ) - T T T
g Condizioni Pagamento Medalita Data Scadenza Importo Itituto ' IBAN
o e e e £ £ e o e e e i e . —
| Pagamento completo
g i Bonifico 2021-10-30 EUR 500,00 l: M94Vv0103015801000001359959

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invo: 00001j3479

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA
Miftente

VEGAS SHIPPING AND MORE SRLS
VIA CESARE BATTIST, 139141

74121 - Taranto - TA- 1T

P.IVA: TO3122600731

Cod. Fiscale: 03122600731

Regime fiscale; RFQ1 (Regime ordinario)

Dati Fattura
Natura Documento Numero
Fattura

42418

Dati erdine acquisto

A - me o ar e

..Dati'DD:l'

Detiaglio linee Fattura

SPIPVZLON - [J Awm3Ss
SELIY,

Id SDI1: 6076719291 Data SDI: 03/11/2021 17:36

Formato Trasmissione: FPR12
Destinatario

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST), 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: T00146330733

Codice Uficio: 0000000

Data Importo Totale

2021-10-30

. EUR 610,00

Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale VA
RINNOVO ABBONAMENTO 1 500,00 500,00 2%
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scisslone dei pagamenti) 22 % 500,00 110,00
Dati pagamento

_ Condizionl Pagamento Modalita Data Scadenza Importe  _ Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-10-30 EUR 500,00 M24v0103015801000001359359

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Imio: 00001j3q79

versione Skyle 2,.5.0

|
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et e . N.A, 50'?’5 .
{DATA DY recistr,_ 10 0. 2029
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VI ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

D?'BQH[W. M LWAL RISCONTRO

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Daia scadenza pagamento o _

fan
UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

L RESP.}UgﬁA‘ CONTRATTI

pefSupefisione A Contr. Rep. n. del
-9 Dic. 20 Delb, C.A. n. del
S '
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presynt

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE

DATA FIRMA DEC RESCANSABILE
R A )

IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
pq_gupervisione

L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Eg\foo?)- wn FIRI\zA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenzz pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel .........oooeiveeieeeee e PIOL e

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR.

DATA FIRMA




DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/08/2021
CLIENTE: AMAT SPA

DATA CLIENTE DESTINATARIO ZONE V5. RIF. INTERNO CORRIERE SERVIZIO PESO COSTO TRACKING ASSICURAZIONE | COSTO ASS.
2021-08-25 |AMAT SPA RITIRO ERMES Italia Zona A JUFFICIO ACQUISTI TNT _ |MBE Standard 17 11,00 €|W517228818
2021-07-16 _ JAMAT SPA AESYS Italta Zona A |DECE EMANUELE Altro  |MBE Standard 05 B,00 €|BRT-010010153657
2021-07-16 _ |AMAT SPA PLUSERVICE SRL ItaliaZona A |MUZI ANDREA TNT  |MBE Standard 5 9,00 €|Ws14233133
2021-07-08 _ |AMAT 5PA AMAT SPA Italia Zona A |DOTT.CIGLIESE COSIMO SDA  |MBE Standard 3,7 10,00 €|2847741004456 1.000,00€ 15,00€
2021-07-02  |AMAT SPA PLUSERVICE SRL Italia Zona A |MASSACCI GABRIELE SDA _ |MBE Standard 3 9,00 €|2847741004228
2021-06-24  |AMAT SPA AMAT SPA ItaliaZona A |DOTT.CIGLIESE COSIMO SDA  |MBE Standard 21 9,82 €|2847741003938 370,00€ 10,00€
2021-04-27  |AMAT SPA ATS SISTEMI AUTOMATICI  |ltalia Zona A SDA  |MBE Standard 3 9,00 €(2847741001613
2021-03-18  |[AMAT SPA ATS SISTEMI Italia Zona A |MARASCHIO FABIQ Altro  |MBE Standard 05 8,00 €|BRT-010010065870
2021-01-20  |AMAT SPA CRONQS SRL Italia Zona A |GORETTI SIMONE SDA __ |MBE Standard 6 9,00 €(281796D056416
2020-12-01  |AMAT SPA RITIRO PLUSERVICE Italia Zona A |DOTT.CIGLIESE COSIMOQ SDA___ |MBE Standard 6 22,20 €(281796D054047 1.100,00€ 16,50€
2020-11-19  |AMAT SPA PLUSERVICE SRL Italia Zona A |MASSACCI GABRIELE TNT _ |MBE Standard 3 9,00 €|RL33923081
TOTALI 114,02 € 41,50€
IMPONIBILE 155,52€
DETTAGLIO € VA 22% 34,21 €
CREDITO AL 01/11/2020 159,30 € [TOT. GENERALE 189,73 €
SPEDIZIONI AL 31/08/2021 189,73 €
RESIDUO AL 31/08/2021 -30,43 €




DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/10/2021
CLIENTE: AMAT SPA

L DATA | DESTINATARIO ZONE VS. RIF, INTERNO SERVIZIO PESO COSTO TRACKING
2021-10-28 AGENZIA ITALIAS.P.A. Italia Zona A  |F.SCO MASTROVITO MBE Standard 1 8| BRT-010010231488
2021-10-06 |DITECH SRL Italia Zona A  |F.5CO MASTROVITO MBE Standard 0,5 3 BRT-010010211625
2021-09-22 |CENEL Italia Zona A  |F.SCO MASTROVITO MBE Standard 9,5 9 2847741007203
2021-09-08 |A.E.P. TIKETING SOLUTION |ltalia Zona A  |F.SCO MASTROVITO MBE Standard 6 9 2847741006686

TOTALI 34,00 €
IMPONIBILE 34,00 €
IVA 22% 7,48 €
TOT. GENERALE 41,48 €
DETTAGLIO €

RESIDUO AL 31/08/2021 -30,43 €

SPEDIZIONI AL 31/10/2021 41,48 €

RESIDUO AL 01/11/2021 -71,91 €

FT. 424/B PER RINN. ABB.

610,00 €
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R: 3° INVITOQ - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022,02..  imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it..

Oggetto: R: 3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.15 - Rlchlesta elenco
spedizioni Vs. fattura 424/B del 30/10/2021 ;
Mittente: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe099amm@mbe.it>
Data: 25/02/2022, 17:11

A: "'Ufficio Contratti Amat spa" <contrattiamat@amat.ta.it>, "'Area Contrattl'"
<areacontratti@amat.ta.it>, <RAGION ERIAAMAT@AMAT.TA.1T>, "'Area Contratti™
<areacontratti@amat.ta.it>, ""Marianna Ettorre"™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: "'Mail Boxes Etc. 099 - Helpdesk Spedizioni & Ritiri" <mbe099sped@mbe.it>

Buonasera Luigi,

i dettagli vengono mandati regolarmente sia in presenza di un rinnovo d'abbonamento sia in caso
di non rinnovo, cosi come si evince dagli allegati.

L'unica cosa che cambia & che per trovare le mail che vi ho inviato non dovete fare la ricerca
digitando 1'indirizzo mbe@d9forn@imbe.it, perché & una mail che 2 stata ackerata e quindi
cancellata (infatti mesi fa in risposta a chi ci scriveva a quell'indirizzo partiva una mail
automatica dove si veniva avvisati che la mail "forn™ non era pil esistente), ma dall'indirizzo
mbe@9%amm@mbe.it dal quale vi sto scrivendo.

Chiaramente, il credito & un dato fittizio in quanto, realmente, il bonifico non & stato ancora
effettuato. I

Ti allego nuovamente i dettagli restando a disposizione per ogni chiarimento.

Buona serata.

1
. ! '
Veronica Gasparo
Store Manager
Tel: +39 099 942 @7 37
Email: mbe@99amm@mbe.it

Currently in Italy, Spain and Germany

----- Messaggio originale-----

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: martedi 15 febbraio 2822 12:50

A: Mail Boxes Etc. 299 - Amministrazione <mbe@99forn@mbe.it>; Mail Boxes Etc. 899
<mbe@99@mbe.it>; mbe®99sped@mbe.it; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>;
RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT; Area Contratti '<areacontratti@amat.ta.it>; Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: 3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2822.02.15 - Richiesta elenco spedizioni
Vs. fattura 424/B del 38/10/2021

Buon giorno sono Luigi,
Rinnovo gli inviti fatti in data €4/02 e 10/02 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 1e/02/2022 17:87, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buona sera sono Luigi,
Rinnovo 1'invito fattovi in data @4/62 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 e4/02/2022 11:38, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Tenuto conto che ci & pervenuta la Vs. fattura indicata in oggetto
(rinnovo abbonamento spedizioni) con la presente chiediamo 1'elenco

1di3 28/02/2022,10:22



R: 3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.., imap://conu'attiamat%4-0amzlt%2Eta%2Eit@mail.messdube.it...

delle spedizioni effettuate con il credito precedente, ovvero delle
spedizioni effettuate fino alla data del 29/16/2821 per poterne
effettuare il regolare controllo come ns. solito richiedere.

Cordiali saluti - Luigi

—ForwardedMessage.em]

1
Oggetto: DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/12/2021 E RICHIESTA DI SALDO FATTURA
Mittente: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe099amm@mbe.it> E
Data: 10/01/2022, 15:12 l
A: <ragioneriaamat@amat.ta.it>, 'Ufficio Contratti Amat spa' <contrattiamat@?mat.ta.tt>
|

Buongiorno,

si trasmettono gli ultimi due dettagli delle spedizioni effettuate fino al 31/12/2021.
Sollecito, inoltre, il pagamento della fattura 424/B emessa in data 30/10/2021.
L'occasione & gradita per salutare.

Veronica Gasparo

Store Manager

Tel: +39 099 942 07 37
Email: mbe09%amm@mbe.it

App MBE Touch

Google Play App Store
Currently in Italy, Spain and Germany

OW®E

IEE MAIL BOXES ETC. 099 MBE WORLDWIDE
== \7"; gisTaarfa ﬁﬁ% 139/141 2,500 BUSINESS SERVICE CENTERS
MAILROXESETC Tel.+ 32 099 947 07 37 ONE NETWORK, WORLDWIDE.

#PeoplePassible www.mbe.it/0099 vovnw.mbeglobal.com
I —

— ForwardedMessage.eml

Oggetto: DETTAGLIO SPEDIZIONI AL31_10_ 2021

Mittente: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe099amm@mbe.it>
Data: 03/11/2021, 11:34

A: <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Buongiorno,
in allegato dettaglio delle spedizioni effettuate al 31/10/2021 e fattura di cortesia che troverete nell’interscambio.
Saluti.

Veronica Gasparo

Store Manager ,
Tel: +39 099 942 07 37 .
Email: mbe09%amm@mbe.it

App MBE Touch P
Google Play App Store

2di3 ! f 28/02/2022, 10:22



R: 3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02..  imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

Currently in [taly, Spain and Germany

0101016

EM—"B_ MAIL BOXES ETC. 099 ~ MBE WORLDWIDE
= Ta T 8t 2,500 BUSINESS SERVICE CENTERS
MAIL BOXESETC Tel.+ 39 099942 07 37 ONE NETWORK, WORLDWIDE.

#PaaplePossible www.mbe.it/0099 www.mbeglobalcom
I S ——

— Allegati:
ForwardedMessage.eml | 277 kB
AMAT AL 30_11_2021.xIsx J 11,3 kB
AMAT AL31_12_2021.xlsx . 10,6 kB
FT. 424_B AMAT SPA.pdf 99,7 kB
ForwardedMiessage.eml ! 261 kB
AMAT AL 31_10_2021.xlsx ‘ 10,4 kB
FT. 424_B AMAT.pdf ' 99,7 kB
AMAT AL 31_01_2022.xlsx | | 10,6 kB

3di3 j 28/02/2022, 10:22



DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 30/11/2021
CLIENTE: AMAT SPA

DATA DESTINATARIQ ZONE VS. RIF. INTERNO CORRIERE SERVIZIO PESO COSTO IMBALLAGGIO TRACKING
2021-11-26 |I.C.S. italiaZona A |PIGNATALE SDA MBE Standard 0,5 8 2847741010118
2021-11-09 |CENEL _ ltaliaZona A |MASTROVITO FRANCESCO  |SDA MBE Standard 20 11 3,28 2847741009317
2021-11-09 |ELMEC ELETTRONICA ftaliaZona A |MASTROVITO FRANCESCO  [SDA MBE Standard 25 15 4,1 2847741009318
2021-11-08 |ELMEC ELETTRONICA [taliaZona A |MASTROVITO FRANCESCO  |TNT MBE Standard 100 35 22 WS22041322
2021-11-08 [A.E.P. TIKETING SOLUTION |[ltaliaZona A |MASTROVITO FRANCESCO  [TNT MBE Standard 45 25 15 WS522042959
2021-11-05 |A.T.S. SISTEMI AUTOMATICI |ltaliaZona A |FAGGIONI ROBERTA BRT MBE Standard 2 8 0| BRT-010010237470
2021-11-05 |ELMEC ELETTRONICA ltaliaZona A  [MASTROVITO FRANCESCO  |TNT MBE Standard 60 35 12,3 W521961862
2021-11-05 |ELMEC ELETTRONICA ItaliaZona A |MASTROVITO FRANCESCO  [TNT MBE Standard 75 35 12,3 WS21561938
2021-11-05 |ELMEC ELETTRONICA, ltaliaZona A [MASTROVITO FRANCESCO  [TNT MBE Standard 80 35 12,3 WS21962008
2021-11-04 |ELMEC ELETTRONICA ltaliaZona A [MASTROVITO FRANCESCO  [TNT MBE Standard 50 25 16,39 W$21929921
2021-11-04 {CENEL italiaZona A [MASTROVITO FRANCESCO  |TNT MBE Standard 50 25 12,3 W521920116

TOTALI 257,00 € 109,97 €
IMPONIBILE 366,97 €
IVA 22% 80,73 €
TOT. GENERALE 447,70 €
DETTAGLIO €

RESIDUO AL 01/11/2021 71,91 €

FT. 424/B PER RINN. ABB. 610,00 €

SPEDIZIONI AL 30/11/2021 447,70 €

RESIDUO AL 01/12/2021 162,30 €




DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/12/2021
CLIENTE: AMAT SPA

DATA DESTINATARIO ZONE VS. RIF. INTERNO CORRIERE SERVIZIO PESO COsTO IMBALLAGGID TRACKING
2021-12-23 |FLOWBIRO ITALIA SRL ltaliaZonaA |MASTROVITO SDA MBE Standard 7 9 2847741012637
2021-12-23 |C/O LA COMMERCIALESRL |RaliaZonaA  |ING. VIZZARRO ANTONELLA TNT MBE Early Merning 10 36 3 WS524560573
2021-12-15 |MBE 0S9/AMAT ltalia Zona A |UFFICIO CONTRATTI AMAT SIG,LUIGL SDA MBE Standard 2 8 2847741011821

TOTAU 53,00€ 3,00€
IMPONIBILE 56,00€
IVA 22% 12,32 €
TOT. GENERALE 68,32 €
DETTAGLIO €

CREDITO AL 01/12/2021 162,30 €

SPEDIZIONI AL 31/12/2021 6832€

RESIDUO AL 31/12/2021 93,98 €




DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/10/2021
CLIENTE: AMAT SPA

[ DpATA ] DESTINATARIO ZONE VS. RIF. INTERNO SERVIZIO PESO COSTO TRACKING
2021-10-28 AGENZIAITALIAS.P.A. taliaZona A |FRANCESCO MASTROVITO  [MBE Standard 1 8|  BRT-010010231488
2021-10-06 [DITECH SRL Italia Zona A |FRANCESCO MASTROVITO  |MBE Standard 0,5 8]  BRT-010010211625
2021-09-22 |CENEL italiaZona A |FRANCESCO MASTROVITO  |MBE Standard 9,5 9 2847741007203
2021-09-08 |A.E.P. TIKETING SOLUTION CENTRO. DI ASS. TECNICA ltaliaZona A |[FRANCESCO MASTROVITO  |MBE Standard 6 9 2847741006686
TOTALl 34,00¢€
IMPONIBILE 34,00 €
IVA 22% 7,48 €
TOT. GENERALE 41,48¢€
| " DETTAGLIO € '
RESIDUO AL 31/08/2021 30,43 €
SPEDIZIONI AL 31/10/2021 41,48 €
RESIDUO AL 01/11/2021 71,91 € '




DETTAGLIO SPEDIZIONI AL 31/01/2022
CLIENTE: AMAT SPA

DATA .DESTINATARIO ZONE VS. RIF. INTERNO CORRIERE SERVIZIO PESO COSTO IMBALLAGGIO TRACKING
2022-01-17 |A.E.P. TIKETING SOLUTION _|ltaly MASTROVITO FRANCESCQ 1810523 SDA MBE Standard 18,6 11 2847741013794
2022-01-17 |ELMEC ELETRONICA Italy MASTROVITO FRANCESCO 1810522 SDA MBE Standard i7 11 2847741013796
2022-01-17 |CENEL Italy MASTROVITO FRANCESCO 1810524 SDA MBE Standard 60 35 5,74 2847741013881

TOTALI 57,00 € 5,74 €
IMPONIBILE 62,74 €
IVA 22% 13,80 €
TOT, GENERALE 76,54 €
DETTAGLID €

CREDITO AL 01/01/2022 9398 €

SPEDIZIONI AL 31/01/2022 76,54 €

CREDITO AL 01/02/2022 1744 €
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3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022,02.15..  imap: //contmtﬁamat%wamétﬂ/‘ozma%2Eit@mai1.messcube.it...

[ T I

Oggetto: 3° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.15 - Rlchlesta elenco
spedizioni Vs. fattura 424/B del 30/10/2021 [
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> '
- Data: 15/02/2022, 12:50 '
A: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe09%forn@mbe.it>, "Mail Boxes Etc. 099"
<mbe099@mbe.it>, mbe099sped@mbe.it, Area Contratti <areacontratti @ar;'nét.ta.it>,
"RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT" <RAGIONERIAAMAT @AMAT.TA.IT>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buon giorno sono Luigi,
Rinnovo gli inviti fatti in data @4/02 e 18/82 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 1e/02/2022 17:87, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buona sera sono Luigi,
Rinnovo 1'invito fattoVi in data @4/02 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 e4/02/2022 11:38, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Tenuto conto che ci & pervenuta la Vs. fattura indicata in oggetto (rinnovo abbonamento
spedizioni) con la presente chiediamo l'elenco delle spedizioni effettuate con il credito
precedente, ovvero delle spedizioni effettuate fino alla data del 29/19/2021 per poterne
effettuare il regolare controllo come ns. solito richiedere.

Cordiali saluti - Luigi

1dil 15/02/2022, 12:50



2° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.10.. imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

Oggetto: 2° INVITO - AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.10 - Richiesta elerico
spedizioni Vs. fattura 424/B del 30/10/2021
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> ;

Data: 10/02/2022, 17:07 ;

A: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe099forn@mbe.it>, "Mail Boxes Etc. 099"
<mbe099@mbe.it>, mbe099sped@mbe.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,
"RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT" <RAGIONERIAAMAT @AMAT.TA.IT>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

4

Buona sera sono Luigi,

Rinnovo 1'invito fattoVi in data e4/82 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

Il e4/02/2022 11:38, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Tenuto conto che ci & pervenuta la Vs. fattura indicata in oggetto (rinnovo abbonamento
spedizioni) con la presente chiediamo 1'elenco delle spedizioni effettuate con il credito
precedente, ovvero delle spedizioni effettuate fino alla data del 29/18/2621 per poterne
effettuare il regolare controllo come ns. solito richiedere.

Cordiali saluti - Luigi

1di1 10/02/2022, 17:08



A

AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.04 - Richiesta ... imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

Oggetto: AMAT TARANTO - MAIL BOXES/VEGAS - 2022.02.04 - Richiesta elenco spedizioni Vs.
fattura 424/B del 30/10/2021

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 04/02/2022, 11:38

A: "Mail Boxes Etc. 099 - Amministrazione" <mbe099forn@mbe.it>, "Mail Boxes Etc. 099"
<mbe099@mbe.it>, mbe099sped@mbe.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,
"RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT" <RAGIONERIAAMAT @AMAT.TA.IT>, Area Contratti.
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Tenuto conto che ci & pervenuta la Vs. fattura indicata in oggetto (rinnovo abbonamento
spedizioni) con la presente chiediamo 1'elenco delle spedizioni effettuate con il credito
precedente, ovvero delle spedizioni effettuate fino alla data del 29/10/2821 per poterne
effettuare il regolare controllo come ns. solito richiedere.

Cordiali saluti - Luigi

1di1 04/02/2022, 11:39
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